Câmara Municipal de Anchi^^
FLS:__J2_

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INDICAÇÃO GABV-BC N°. 058/2014

O Vereador Roberto Quinteiro Bertulani, no uso de suas
atribuições legais, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município
de Anchieta, senhor Marcus Vinicius Doelinger Assad, para que adote as
providencias necessárias a implantação de programa social voltado a
qualificação dos nossos munícipes na especialidade motorista profissional, e
renovação e adição de categoria de CNH's requisitadas pelo mercado de
trabalho regional, vez que o programa desta espécie no âmbito estadual
contempla de forma insignificante a população anchietense.

PLENÁRIO ULISSES GUIMARÃES, EM 22 DE AGOSTO DE 2014.

RdtoertdjQtífnteiro Bertulani
íreador - Beto Caliman

%

&
5-

fl?

-Cs

Rua Nancy R. Ramos, n". 087, bairro Portal de Anchieta, Anchieta(ES), CEP: 29.230-000.

Telefax: (28) 3536 0349 - 3536.0300
www.cajnaraanchieta.es.gov.br - e-mail: betocaliman@camaraanchieta.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

03FLS:

4

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012097

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 01/09/2014 15:02:47

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 01 de setembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001606/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 58/2014, DO VEREADOR ROBERTO QÜINTEIRO AO
PREFEITO. PARA QUE ADOTE MEDIDAS NECESSÁRIAS À IMPLANTAÇÃO
DE PROGRAMA SOCIAL VOLTADO À QÜAÜFICAÇÃO DOS MÜNÍCIPES
NA ESPECIALIDADE MOTORISTA PROFISSIONAL, RENOVAÇÃO E
ADIÇÃO DE CATEGORIA DE CNH REQUISITADA PELO MERCADO DE
TRABALHO REGIONAL.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

0( MANCHIETA. *^1 /

ETARIA

f c
TT?* Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 04 DE STEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N5. 166/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRã. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, os expedientes
apresentados pelo nobre Edil, na sessão ordinária do dia 02 de Setembro do ano em

curso, aprovados por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicações n^ 58/2014 e 60/2014 Roberto Quinteiro Bertulani

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

:3L
cz

zsf

Atenciosamente, O
O

•->3

IKI
RESIDENTE DA

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

O
-O

o

CA

\
Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br